1. Czyiw jakisposob Spotka dostosowata swoje zasady dziatania do nowych obowigzkoéw
informacyjnych jakie narzuca na Emitentéw wdrozona w dniu 3 lipca 2016 roku
Dyrektywa MAR?

Odpowiedz Dom Development S.A. (,,Spotka”). Dom Development S.A. w pelni dostosowata
swoje zasady dziatania do nowych obowigzkow informacyjnych wynikajgcych z
Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014
r. w sprawie naduzy¢ na rynku (rozporzqdzenie w sprawie naduzy¢ na rynku), (,, MAR”), m.in.
poprzez opracowanie oraz wdrozenie w Spotce: ,, Indywidulanego Standardu Raportowania
Dom Development S.A.” oraz ,, Procedury realizowania obowigzkow informacyjnych w Dom
Development S.A.”

2. Czy w szczegolnosci Spotka realizuje obowigzki informacyjne okre$lone Art. 7
Dyrektywy MAR dotyczace informacji poufnych?

Odpowiedz Spotki: Dom Development S.A. realizuje wszelkie obowigzki wynikajgce dla Spotki
Z MAR.

3. Czywewngtrzny system audytu dziatajacy w Spotce w latach poprzedzajacych, pozwala
organom korporacyjnym Spoétki na wiasciwe i skuteczne reagowanie na informacje
stanowigce informacje poufng w rozumieniu Art. 7 Dyrektywy MAR, takze w relacjach
wewnetrznych Spotki, w tym na oceng ich wplywu na roczne sprawozdanie finansowe
przedstawione do badania bieglemu rewidentowi?

Odpowiedz Spotki: Dziatajgcy w Spolce system audytu wewnetrznego pozwala organom
korporacyjnym Spotki na wilasciwe i skuteczne reagowanie na informacje stanowigce
informacje poufne w rozumieniu Art. 7 MAR.

4. Czy przedstawione ponizej okolicznosci byly przez podlegtych pracownikow
komunikowane Zarzadowi, wspodtdzialajacemu wg. informacji ze sprawozdania RN
dotyczacego kwestii compliance w ramach systemu wewngtrznego audytu? Czy byty
takze komunikowane Radzie Nadzorczej Spotki?

Odpowiedz Spotki: Zarzqd Spotki jest informowany przez pracownikow Spotki o wszelkich
kwestiach dotyczqcych dziatalnosci Spotki, w tym 0 postepowaniach prowadzonych przez
organy administracji publicznej a takze przed sqdami administracyjnymi. Z uwagi na skalg
prowadzonej przez Spotke dziatalnosci (Spotka realizuje w jednym czasie ok. 30 inwestycji
mieszkaniowych), Rada Nadzorcza Spétki nie jest informowana o szczegélach poszczegolnych
WW. postepowan.

5. Czy, jesli Zarzad byt w posiadaniu ponizszych informacji, dokonana zostata ich analiza
odno$nie wystgpienia przestanek do zakwalifikowania ich jako informacji poufnej
objetej obowigzkiem informacyjnym na mocy Dyrektywy MAR?

Odpowiedz Spotki: W ocenie Zarzqdu Spotki informacje dotyczqce zaskarzenia uchwaty w
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie Spetniajq kryteriow
informacji poufnych okreslonych w Art. 7 MAR.



6. Czy analiza ta zostata udostepniona audytorom sprawozdania finansowego Spotki za
rok 20167

Odpowiedz Spotki: Zarzqd nie byt zobowigzany do przekazania audytorom Spotki analizy o
nieuznaniu za informacje poufng w rozumieniu MAR informacji o zaskarzeniu uchwaty w
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.



